ДУМА
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ
25.04.2024 г. №164-НПА

пгт. Кировский

О внесении изменений в решение
Думы Кировского муниципального района
от 21.09.2023 года№ 127-НПА «Прогнозный
план (программа) приватизации имущества,
находящегося в собственности Кировского
муниципального района, на 2024 год»

Принято Думой Кировского
муниципального района
от 25.04.2024 г № 456

1. Внести изменения в и. 4. Решения, изложив его в следующей редакции:
«4. В результате реализации прогнозного плана приватизации муниципального
имущества Кировского муниципального района, в 2024 году планируется
получение доходов в размере 2 938 766,00 (Два миллиона девятьсот тридцать
восемь тысяч семьсот шестьдесят шесть) рублей 00 копеек в том числе от
продажи земельных участков, на которых расположены здания (пункты 2 и 3
Приложения) -  467 700,00 руб.»

3. Внести изменения в Приложение № 1 «Перечень объектов муниципальной
собственности, разрешенных к приватизации в 2024 году» решения Думы
Кировского муниципального района от 21.09.2023 № 127-НПА «Прогнозный план
(программа) приватизации имущества, находящегося в собственности Кировского
муниципального района, на 2024 год», изложив его в следующей редакции:

№
п/
п

Наименован
ие

имущества

Назначение
имущества

Краткая
характеристика

объекта

Место
нахождения

Вид
приватиз

ации

Прогнозируе
мая сумма
продажи,
руб.(без

НДС)
1 2 3 4 5 6 7
1. Помещения Нежилое Нежилые

помещения общей
площадью 99,1
кв.м, номера на

поэтажном плане
11-13, находящиеся

в здании,
кадастровый номер
25:05:000000:7060

пгт.
Кировский

пер.
Спортивный,

7А

Продажа
посредст

вом
электрон

ного
аукциона

465 416,00

2 . Нежилое
здание

Земельный
участок, на
котором
расположено
здание

Нежилое Нежилое здание
общей площадью

198,1 кв.м.,
кадастровый номер
25:05:000000:2438

площадь 528 кв.м
кадастровый номер
25:05:100101:1551

пгт.
Кировский

ул. Советская,
Д. 55

Продажа
посредст

вом
электрон

ного
аукциона

790 000,00

236 300,00

3 . Администра нежилое площадь 253,7 кв.
тивное м
здание кадастровый номер 1 141 650,00

25:05:250101:371 Кировский Продажа
район, с. посредст
Большие вом

Ключи, ул. электрон
Земельный Верхняя, 3 ного
участок, на площадь 3616 кв.м аукциона

котором кадастровый номер 231 400,00
расположено 25:05:250101:370

здание

4 . Автомашина Транспортное грузопассажирский пгт. Продажа
УАЗ 2206 средство 1998 года выпуска, Кировский, посредст

VIN ул. вом 74 000,00
XTT220600W00465 Дорожников, электрон
74, двигатель УМЗ- 8А ного
4178 NW1200445 аукциона

И того: 2 938  766 ,00

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

И.И. Вотяков